年  月  日

 小郡市長  殿

住 所

   名 称           印

連絡先

農業災害見舞金交付申請書

 農業災害見舞金の支給を受けたいので、小郡市平成３０年７月豪雨農業災害見舞金支給

要綱に基づき、下記のとおり申請します。

記

1 被災の状況
※詳細に記入すること

2 被災場所 小郡市

3 被災日時 平成  年  月  日

4 農業災害見舞金額 ３０，０００円

5 添付書類

 1．請求書

 2．被害写真もしくは復旧に要した施設・機械の領収書

 （または見積書）

※虚偽の申請をしたと思われるような状況がある場合は、行政による調査に対し真摯に対

応することを了承いたします。